Avenida Henrique Mansano, 1595 ,
Jardim Alpes, Londrina/Pr Cep:86075000, Objeto: Aquisição de Ventilador Pulmonar Para
Melhoria das Condições de Assistência e Serviços de Média Complexidade A Saúde da
População do Município de Tibau/Rn. Valor Total: R$ 75.400,00 (Setenta e Cinco Mil e
Quatrocentos Reais). Data da Expedição do Termo: 23 de Julho de 2025, Vigencia: 23 de
Julho de 2025 A 22 de Julho de 2026. As Despesas Decorrentes da Execução Deste
Contrato No Presente Exercício, Serão Consignadas No Orçamento do Município do
Exercício 2025. Tibau/Rn, 23 de Julho de 2025.